堺市報道提供資料

令和 4 年 10 月 26 日提供

明治安田生命保険相互会社 堺支社様からの

寄附に対し感謝状を贈呈しました

堺市では、明治安田生命保険相互会社 堺支社様より、里親家庭養育を推進する事業にかかる取組の支援とし

て、寄附金をいただきました。

そのご芳志に対し感謝の意を表するため、永藤市長より以下のとおり、感謝状を贈呈しました。

1 日時

令和 4 年 10 月 25 日（火）午後 4 時 40 分～午後 5 時

2 寄附金額

1,053,500 円

3 場所

堺市役所本館 4 階 秘書課応接室（堺市堺区南瓦町 3-1）

4 出席者

明治安田生命保険相互会社 堺支社

営業推進業務役   円谷  豊    様

堺市

市長      永藤  英機

市長公室長      森    功一

子ども青少年局長   森    浩二

（寄附者のコメント）

新型コロナウイルス感染拡大により、全国的に社会・経済が大きな影響を受けている状況をふまえ、相互扶助の

精神にもとづき事業を営む保険相互会社として、この苦境を乗り越えようと奮闘されている地域社会を支援すべく、

【地元の応援募金】を実施させていただきましたので、お役に立てれば幸甚です。

また、里親家庭養育を推進する事業に賛同いたしますので、応援募金を是非とも有効にお使いください。

5 当日の様子

  （目録贈呈の様子）

 （感謝状贈呈の様子）

 問
い
合
わ
せ
先

担  当  課：子ども青少年局 子ども青少年育成部 子ども家庭課

電    話：072-228-7331

フ ァ ッ ク ス：072-228-8341